Croce Rossa Italiana

Comitato di Ceranesi

Delibera del consiglio direttivo _
Numero 12 del 16/10/2023 o Boaas Sallans

Oggetto: approvazione Ordinanze Presidenziali numero 4, 5e 6

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Insediato con provvedimento del Presidente Nazionale a seguito delle elezioni del 16 febbraio
2020;

- Riunitosi nei locali del Comitato Locale della Croce Rossa Italiana di Ceranesi in Genova;

- Cosi composto: Pedemonte Simone (Presidente) ,Rebuffoni Livio (consigliere con funzioni di vice
presidente) , Facco Camilla ( consigliere) , Parodi Roberto (consigliere) e Ottonello Annalisa
(consigliere giovane).

- Rilevato che il numero dei presidenti & tale da rendere valida la seduta;

- Visto il D. Lgs 28 settembre 2012, N° 178 di riforma Croce Rossa ltaliana;

- Visto, per quanto applicabile, lo statuto della CRI di cui al D.P.C.M 6 maggio 2005, N°97;

- Viste le Ordinanze del Commissario straordinario di approvazione del regolamento dei volontari
della Croce Rossa ltaliana, del regolamento di contabilita e amministrazione e del regolamento
delle assemblee e consigli direttivi;

- Lette le ordinanze presidenziali numero 4, 5 e 6 del 2023 emesse dal presidente del comitato

DELIBERA

- Diapprovare le suddette o.p. numero 4,5e 6

Il consigliere con funzioni di vicepresidente 1w O y o
Il consigliere
Pl T
www.cri.it Croce Rossa ltaliana
’ s Comitato di Ceranesi O.d.V.
Urn’ltalia Via B.Parodi 222 - 16014 Ceranesi (GE)

L]
Chp Sllll'l'ﬂ raranasireri it | N1N 72812R1



Croce Rossa ltaliana

Comitato di Ceranesi

Delibera del consiglio direttivo &
Numero 12 del 16/10/2023 Ciose Rsses Huline

Il consigliere Q9__,, &Q' ‘%J CO

Il consigliere giovane &UALQQAO— %"9%

www.cri.it Croce Rossa Italiana

’ . Comitato di Ceranesi 0.d.V.
Un’ltalia Via B.Parodi 222 - 16014 Ceranesi (GE)
Chﬂ 'Jlill"':'-l roranaciern it | NN 7R12R1



